<ERV. DETERMINAZION] DIRIG
ok XU

D

TRASMESSA UFE.
b

N 7. 10 .280 00
b R —

7 L RESE, el SERVEUEQG

N AR NI ﬁgj@
e TRUTTORE AL ITNISTRA
i

Annotata al Registro Generale § OGGETTC: Autorizzazione proroga
rvicovero minori pressc isbituii

in data 2 2 Q?? 2@@3 - vari. Riduzione impegno di spesa.

w. 1954

N. Y280 SETTORE (|

DATE Z’i//@@ 3

DIMOSTRAZIONE DELLAE DISPONIBILITAY DEL FONDI

BIL 2001 CAP........

L’anne duemilatre, il giorno sedici del mese di ottobre,
nell’ufficio del Settore XII,il dirigente dott.Salvatore
Scifo ha adottato la seguente determinazione:



L SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Premnesso che, con determinazione dirigenziale n® 1620 del 31.12.2002, ¢ stata
autorizzata la proroga del ricovero di minori presso istituti vari del territorio comunale e
d; altri Comuni per il periodo dall’1.1.2003 al 30.06.2003 e per un importo complessivo
di 125.889,79;

Atteso che il procedimento di spesa ¢ stato concluso e si sono verificate delle
economie, dovute al fatto che alcuni minori hanno lasciate in anticipo le strutture di
appartenenza, sia per disposizioni diverse impartite dal Tribunale per i Mincrenni di
Catania che per modificate situazioni familiari;

Ritenuto di proceders alla riduzione dell’impegno di spesa di cui alla
determinazione dirigenziale n. 1620/02 - Cap. 189925 - Impegno 3781/03 da
125.889,79 Euro a 112.203,60 Euro;

" Considerato che la materia oggetio del presente provvedimento rientra fra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sull’organizzazione
degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Ridurre P'impegno assunto coil la determinazione dirigenziale n. 1620 del 31.12.2002
- Cap. 1899.25 - Impegno 3781/03 da 125.889,79 Eufo A 112.203,60 Euro.

1L DIRIGENTE 131 W SETTORE

Da trasmettersi d/ufficic, oltre che al Sindaco ed al Segretaric
Generale, ai seguenti settori/uffici: Settofe Yinanza e contabilita.

I5 DIRIGENTE /DEIL SETTORE XV




PRI AT SENSI DELLA L.R.48/91 (BRTT.53 E 55 L..142/90)

SETTORE FINAWZA E CONTABILITA’

Vista 1l’attestazione della copertura finanziaria

HAGIONERIA

= Il sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odimrre, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia, rispetiivamente, al Sindaco ed al Segretaric Generale.

addy. L& ,-f%ﬁb

' 5580 C BAUNA 3
] ﬂ/crmp%/ foncy gt
1

Il sottoscritto Messo comunale attesta i)l compimentg del suvindicato
pericdo di pubblicazione e cioé dal L%4/7 §#%.31,=35?2£@A35

Addi.. > ?’;’nffg.;a_.)

1L MESS0O COMUNALE



